２０１８年５月２８日

 日本物流学会 会員各位

日本物流学会 第３５回全国大会 開催のご案内と報告者の募集

第３５回全国大会実行委員会 委員長 小川智由

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

2018年度「日本物流学会第３５回全国大会」を、９月２８日(金)～９月３０日(日)に

明治大学駿河台キャンパス（東京都千代田区神田駿河台）において開催致します。今回

の統一論題は「ロジスティクスからの価値創造」です。どうか万障お繰り合わせのうえ

ご参加下さいますようお願い申し上げます。プログラム概要と統一論題の詳細は、別紙

１および別紙２をご覧下さい。

全国大会への参加申込みは、同封の『払込取扱票』にて、ゆうちょ銀行・郵便局から、

８月２０日までにお願い致します。大会参加費と懇親会費の金額は、下表の通りです。

８月２１日以降のお申込みは、電子メールで第３５回全国大会実行委員会宛てにご連絡

頂き、参加費・懇親会費は、当日会場受付にて現金でお支払い下さい。

＊日本物流学会第３５回全国大会実行委員会 メールアドレス： jls35@meiji.ac.jp

全国大会での研究報告の募集も併せて実施します。多数のご応募をお待ちしておりま

すので、どうかよろしくお願い致します。詳細は、同封の別紙３・４をご参照下さい。

 8月 20日までの事前振込 会場での当日払い

大会参加費*：正会員

：凖会員

：非会員

懇親会費（全員一律）

6,000円

2,000円

8,000円

5,000円

7,000円

3,000円

9,000円

6,000円

＊個人賛助会員の大会参加費は正会員と同額、シニア会員は半額と致します。学会顧問

の方は懇親会費のみご負担下さい。法人賛助会員は一口当たり１名の参加費を無料と

し、それ以上の場合には正会員と同額とさせて頂きます。

払込口座記号・番号： 00190-1-792096 （ゆうちょ銀行）

加入者名： 日本物流学会第３５回全国大会実行委員会

(東京都千代田区神田駿河台１－１ 明治大学１４号館Ｂ６０３研究室内)